

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|----------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 29 | Повар 5 разряда | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Повар 4 разряда | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Пищеблок (мясной цех) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 31 | Повар 5 разряда | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Повар 4 разряда | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Моечный цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33 | Кухонный рабочий 2 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Овощной цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 34 | Кухонный рабочий 2 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Пищеблок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 35 | Кухонный рабочий 2 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 30.06.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Птицына Н.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач клиники института

(должность)

(подпись)

Зельницкий Л.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Прозорова Е.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Зав. отделом кадров

(должность)

(подпись)

Чернышева О.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Донская О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

326

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Букалов М.А.

(Ф.И.О.)

30.06.15

(дата)